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REZULTATI  15. KOLA  IV NL-e  
   

 
   

Strmec Sava Strmec - Slunj 0:1 

Gornji Stupnik Stupnik - Polet 2:2 

Gradići Gradići - Ponikve 0:2 

Mače Gaj Mače - Savski Marof 1:1 

Zabok Mladost Z - Karlovac 1919 2:0 

Petrinja Mladost - Zelina 1:1 

Zagreb Jarun - Samobor 2:1 

Hrastje Croatia - Dinamo (OO) 2:0 
   

 

 
         TABLICA 

 
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. Ponikve 15 12 1 2 37 11 +26 37 

2. Jarun 15 10 1 4 29 15 +14 31 

3. Gradići 15 9 2 4 23 18 +5 29 

4. Gaj Mače 15 8 4 3 28 16 +12 28 

5. Zelina 15 8 3 4 27 21 +6 27 

6. Samobor 15 8 1 6 42 24 +18 25 

7. Slunj 15 7 3 5 23 22 +1 24 

8. Mladost Z 15 7 2 6 23 15 +8 23 

9. Sava Strmec 15 6 3 6 18 23 -5 21 

10. Savski Marof 15 5 4 6 19 24 -5 19 

11. Karlovac 1919 15 6 0 9 36 27 +9 18 

12. Dinamo OO 15 5 1 9 18 25 -7 16 

13. Croatia 15 4 3 8 18 27 -9 15 

14. Mladost  P 15 3 4 8 15 33 -18 13 

15. Polet 15 2 3 10 10 32 -22 9 

16. Stupnik 15 2 1 12 10 43 -33 7 

 
ČESTITAMO  MOMČADI  NK  PONIKVE  

NA  OSVOJENOM  NASLOVU  
JESENSKOG  DIJELA  PRVENSTVA !! 

 
 

3 Akumulirani žuti kartoni 
 

Dinamo OO 
     

 
              
  

Borković Nenad  (1000284)  
             

 
 

Gradići 
     

 
              
  

Zagorec Ivan  (6307283)  
              
 

Karlovac 1919 
     

 
              
  

Mićunović Daniel  (4701945)  
             

 
 

Mladost Z 
     

 
              
  

Bajs Martin  (4902468)  
              
 

Polet 
     

 
              
  

Tičarić Marko  (6300180)  
             

 
  

Skrbin Matej  (6302601)  
             

 



2 Akumulirani žuti kartoni 
 

Croatia 
     

 
              
  

Habajec Silvestar  (6333598)  
             

 
  

Crneković Mateo  (6310709)  
             

 
  

Pižir Kristijan  (6318726)  
              
  

Lukić Antonio  (6315936)  
             

 
  

Čavlina Stipo  (6333663)  
             

 
  

Grežina Matija  (6316578)  
              
 

Dinamo OO 
     

 
              
  

Ganić Denis  (1011009)  
             

 
  

Mandir Dominik  (1011354)  
             

 
  

Gašparović Filip  (1004966)  
              
 

Gaj Mače 
     

 
              
  

Vujica Dubravko  (4905204)  
             

 
  

Martinić Marko  (4901002)  
              
  

Kralj Dario  (4900868)  
             

 
 

Gradići 
     

 
              
  

Šandor Marijo  (6303057)  
             

 
  

Bogović Damir  (6315066)  
              
 

Jarun 
     

 
              
  

Tadić Marko  (1000223)  
             

 
  

Sudec Dario  (1007626)  
              
  

Herceg Nenad  (1001326)  
             

 
  

Pajk Borna  (1011320)  
             

 
  

Pavletić Matej  (1006259)  
              
 

Karlovac 1919 
     

 
       

  

Šalić Stjepan  (4702756) 
       
  

Štefančić Matija  (4703891) 
       
  

Turkalj Antonijo  (4703652) 
       
  

Rakocija Marin  (4700611) 
       
  

Grdić Matej  (4703740) 
       
 

Mladost 
   

       

  

Maglaić Zdenko  (4404717) 
       

  

Marjanović David  (4400752) 
       
  

Pavković Ivan  (4400777) 
       
  

Matić Baldo Ivan  (4403641) 
       

 

Mladost Z 
   

       

  

Krajačić Nikola  (4901097) 
       
  

Deak Marko  (4901084) 
       
  

Kotarski Vinko  (4902465) 
       
 

Polet 
   

       

  

Rožić Igor  (6302074) 
       
  

Sovina Franjo  (6300210) 
       

  

Zlodi Robert  (6300499) 
       

  

Robić Matej  (6314966) 
   
 

Ponikve 
   

  

Zubčić Dinko  (1018417) 
   
  

Berić Vlado  (1009934) 
   

  

Pilipović Filip  (1004773) 
   
  

Katić Robert  (1011927) 
   
 

Samobor 
   

  

Držić Bruno  (6005799) 
   
  

Makarun Tomislav  (6004950) 
   
  

Kotarski Franjo  (6020848) 
   
  

Martinko Matej  (6026410) 
   
 

Sava Strmec 
   

  

Brekalo Luka  (6026401) 
   
  

Kočnar Bernardo  (6001772) 
   

  

Filipović Luka  (6000294) 
   
  

Orsag Marko  (6022917) 
   
  

Maruna Mislav  (6004045) 
   

  

Halužan Nikola  (6019850) 
   
  

Cvetković Kruno  (6012633) 
   
  

Kostanjski Filip  (6004061) 
   

 

Savski Marof 
   

  

Cebin Petar  (6026318) 
   
  

Grozdek Antun  (6006766) 
   
  

Pasarić Delić Vinko  (6025895) 
   
  

Bjelobradić Ivan  (6021275) 
   
  

Barišić Tomislav  (6005964) 
   
  

Mlinarić Hrvoje  (6025040) 
   
 

Slunj 
   

  

Delić Heba  (4705900) 
   
  

Plivelić Matej  (4701418) 
   

  

Špelić Marko  (4701023) 
   
  

Radočaj Petar  (4702582) 
   

 

Stupnik 
   

  

Kovačić Dominik  (6033011) 
   
  

Živković Petar  (6025723) 
   
  

Svetić Luka  (6012582) 
   
  

Perković Tin  (6022644) 
   
  

Babić Ronaldo  (6026526) 
   
  

Barić Tin  (6033382) 
   
 

Zelina 
   

  

Medverec Hrvoje  (6310657) 
   
  

Palčić Zlatko  (6311242) 
   

  

Mikulinec Stjepan  (6317487) 
       

 
 
 
 
 



1 Akumulirani žuti kartoni 
 

Croatia 
   

       

  

Gotal Daniel  (6314008) 
       
  

Pekčec Mario  (6333597) 
       
  

Filipović Željko  (6309209) 
       

  

Stojanović Antonio  (6309238) 
       
  

Žakula Hrvoje  (6333686) 
       
 

Dinamo OO 
   

       

  

Čondrić Ljupko  (1033965) 
       
  

Celiček Stjepan  (1003977) 
       
  

Pršir Nikola  (1003676) 
       
  

Cvetko Hrvoje  (1032377) 
       
 

Gaj Mače 
   

       

  

Kreber Filip  (4903550) 
       
  

Bobinec Karlo  (4900599) 
       

  

Ščuric Jurica  (4902442) 
       
  

Dumbović Marko  (4900636) 
       
  

Krpanec Petar  (4902519) 
       

  

Jurina Robert  (4900951) 
       
 

Gradići 
   

       

  

Budimir Krešimir  (6301561) 
       
  

Župetić Marko  (6306144) 
       
  

Lacković Lovro  (6307033) 
       
  

Gršić Filip  (6314269) 
       
  

Krstanović Hrvoje  (6305544) 
       
  

Kovačić Petar  (6300474) 
       
  

Cindrić Igor  (6004897) 
       
  

Štefner Toni  (6305619) 
       
  

Leder Dražen  (6314365) 
       
  

Matanović Ivan  (6315672) 
       
  

Hajduk Igor  (6303435) 
       
  

Yame Loaw Cedrick Junior  (6325901) 
       
 

Jarun 
   

       

  

Zefkić Martin  (1013246) 
       

  

Miklec Mislav  (1001476) 
       

  

Martinović Antun  (1010441) 
       

  

Masić Željko  (1012522) 
       
  

Ivančić Bruno  (1008933) 
       
  

Pavelić Josip  (1004932) 
       

  

Martinko Antonio  (1009950) 
       
  

Benić Dario  (1000754) 
       
  

Hercigonja Ivan  (1003412) 
       

 

Karlovac 1919 
    

  

Jaković Dino  (4703443) 
    
 

Mladost 
    

  

Baniček Boris  (4405681) 
    
  

Gršić Tin  (4402247) 
    
  

Jandrić Josip  (4400733) 
    
  

Kovačević Vedran  (4400008) 
    
  

Filipović Juraj  (4403331) 
    
 

Mladost Z 
    

  

Malarić Mario  (4900010) 
    
  

Hrastinski Dino  (4904651) 
    

  

Kotarski Martin  (4902470) 
    
  

Tkalec Toni  (4902952) 
    
  

Vančina Tihomir  (4900560) 
    

  

Turk Patrik  (4904415) 
    
  

Repovečki Marko  (4902478) 
    
 

Polet 
    

  

Baglama Sven  (6334076) 
    
  

Pejak Marijo  (6318676) 
    
  

Landeka Ivan  (6311788) 
    
  

Šegota Hrvoje  (6305553) 
    
  

Križanić Dario  (6304877) 
    
  

Dolački Nikola  (6314795) 
    
  

Jukić-Sunarić Matej  (6311539) 
    
  

Pavlović Andrej  (6333610) 
    
  

Blažinić Bernard  (6330737) 
    
 

Ponikve 
    

  

Ćukelj Krunoslav  (1019107) 
    
  

Drežnjak Karlo  (1009178) 
    
  

Štimac Grga  (1020741) 
    

  

Pipić Martin  (1007013) 
    
  

Miklečić Mario  (1020108) 
    
 

Samobor 
    

  

Ibrahimović Ivan  (6013538) 
    
  

Brujić Nikica  (6000559) 
    
  

Šimić Hrvoje  (6000969) 
    
  

Mišura Antonio  (6000632) 
    
  

Kovačić Željko  (6005052) 
    
  

Merlin Marko  (6026409) 
    
  

Kižlin Roberto  (6005575) 
    
  

Brdarić Filip  (6002206) 
    

  

Bejdić Denis  (6007767) 
   
 

Sava Strmec 
   

  

Ivanović Tomislav  (6020879) 
   
  

Cerovečki Marko  (6026151) 
   

  

Horvatinec Ivan  (6007746) 
   
  

Miletić Mario  (6004638) 
   
  

Gabrica Ivan  (6021890) 
   

  

Gavran Luka  (6007860) 
   
 

Savski Marof 
   

  

Štrok Hrvoje  (6006756) 
   
  

Tolić Alen  (6006768) 
   
  

Suljkanović Domagoj  (6006818) 
   
  

Bodrušić Zdravko  (6020105) 
   
 

Slunj 
   

  

Katić Matija  (4703301) 
   
  

Turkalj Dinko  (4700380) 
   
  

Matovina Jure  (4703080) 
   

  

Paulić Ivan  (4701024) 
   
  

Hodak Antonio  (4702530) 
   
  

Jurčević Jura  (4701953) 
   

  

Požega Luka  (4702846) 
   
  

Matovina Danijel  (4704650) 
   
 

Stupnik 
   

  

Svetić Josip  (6007844) 
   
  

Vrbat Ivan  (6023727) 
   
  

Bajlović Ante  (6025435) 
   
  

Anić Marko  (6026331) 
   
  

Špehar Željko  (6024213) 
   
  

Jurišić Anđelko  (6000952) 
   
  

Šukurma Goran  (6025056) 
   
 

Zelina 
   

  

Adžemović Alen  (6333648) 
   
  

Zubić Karlo  (6310856) 
   

  

Pajač Stjepan  (6310689) 
   
  

Ovčar Florijan  (6310700) 
   
  

Eterović Boris  (6330589) 
   

  

Grabić Luka  (6333939) 
   
  

Zmazek Danijel  (6310862) 
   
  

Posavec Ivan  (6317661) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Lista  strijelaca 

 
 

 

       

          

12 

      

         

Berić Vlado (Ponikve) 

Vujica Dubravko (Gaj Mače) 

10 

      

         

Štefančić Matija (Karlovac 1919) 

8 

      

         

Brujić Nikica (Samobor) 

Merlin Marko (Samobor) 

Strjački Antun (Samobor) 

7 
      

         

Hudorović Sandi (Karlovac 1919) 

Novinić Enes (Karlovac 1919) 

6 

      

         

Borovčak Tomislav (Zelina) 

Hajduk Igor (Gradići) 

Hercigonja Ivan (Jarun) 

Kotarski Vinko (Mladost Z) 

Malarić Mario (Mladost Z) 

5 

      

         

Držić Bruno (Samobor) 

Mlinarić Hrvoje (Savski Marof) 

Plivelić Matej (Slunj) 

Sudec Dario (Jarun) 

Turkalj Antonijo (Karlovac 1919) 

4 
      

         

Azizi Damir (Ponikve) 

Babić Ronaldo (Stupnik) 

Bartolić Vid (Ponikve) 

Celiček Stjepan (Dinamo OO) 

Herceg Nenad (Jarun) 

Janječić Tomislav (Dinamo OO) 

Jurčević Jura (Slunj) 

Konjević Goran (Zelina) 

Krajačić Nikola (Mladost Z) 
   

Lovrić Ivan (Mladost) 

Makarun Tomislav (Samobor) 

Matanić Matej (Slunj) 

Ovčar Florijan (Zelina) 

Saez Juan Manuel (Zelina) 

Tadić Marko (Jarun) 

Zubčić Dinko (Ponikve) 

3 
  

   

Pavelić Josip (Jarun) 

Bobinec Karlo (Gaj Mače) 

Cimeša Marko (Dinamo OO) 

Čavala Tomislav (Gaj Mače) 

Ćukelj Krunoslav (Ponikve) 

Dragić Antonio (Samobor) 

Kostanjski Filip (Sava Strmec) 

Lukić Antonio (Croatia) 

Mikulinec Stjepan (Zelina) 

Oroz Filip (Croatia) 

Pasarić Delić Vinko (Savski Marof) 

Prepelec Matej (Mladost) 

Rajić Ivan (Gradići) 

Štimac Grga (Ponikve) 

Štrok Hrvoje (Savski Marof) 

Turkalj Marin (Slunj) 

2 
  

   

Aljinović Toni (Samobor) 

Benić Dario (Jarun) 

Blagec Miroslav (Gaj Mače) 

Blažinić Bernard (Polet) 

Brebrić Luka (Dinamo OO) 

Bunčec Zoran (Mladost Z) 

Cerovečki Marko (Sava Strmec) 

Cvetković Kruno (Sava Strmec) 

Filipović Luka (Sava Strmec) 

Frajt Darko (Sava Strmec) 

Ganić Denis (Dinamo OO) 

Gotal Daniel (Croatia) 

Grozdek Antun (Savski Marof) 

Habajec Silvestar (Croatia) 

Hanžek Kristijan (Savski Marof) 

Ivančić Ante (Croatia) 

Jurina Robert (Gaj Mače) 

Kovačić Dominik (Stupnik) 
   

Martinko Antonio (Jarun) 

Matanović Ivan (Gradići) 

Matić Baldo Ivan (Mladost) 

Matušin Zvonimir (Polet) 

Novoselec Luka (Sava Strmec) 

Pavković Ivan (Mladost) 

Radočaj Petar (Slunj) 

Stojanović Antonio (Croatia) 

Šandor Marijo (Gradići) 

Ščuric Jurica (Gaj Mače) 

Špehar Josip (Slunj) 

Trgovčević Marko (Sava Strmec) 

Turk Patrik (Mladost Z) 

Zagorec Ivan (Gradići) 

Zmazek Danijel (Zelina) 

Župetić Filip (Gradići) 

1 
 

  

Anić Marko (Stupnik) 

Baglama Sven (Polet) 

Bajs Martin (Mladost Z) 

Ban Filip (Polet) 

Baniček Boris (Mladost) 

Bogović Damir (Gradići) 

Borac Christian (Jarun) 

Borković Nenad (Dinamo OO) 

Brdarić Filip (Samobor) 

Cebin Petar (Savski Marof) 

Cvitanović Ivan (Ponikve) 

Čavlina Stipo (Croatia) 

Čondrić Ljupko (Dinamo OO) 

Fridrih Sandro (Gradići) 

Furić Nikola (Gradići) 

Gavrić Petar (Zelina) 

Gršić Tin (Mladost) 

Holetić Marko (Stupnik) 

Jandrić Josip (Mladost) 

Katić Robert (Ponikve) 

Kižlin Roberto (Samobor) 

Knez Karlo (Ponikve) 

Kopun Filip (Ponikve) 

Kotarski Martin (Mladost Z) 

Kotarski Franjo (Samobor) 

Krpanec Petar (Gaj Mače) 
  

Krznar Marko (Mladost Z) 

Kuharić Robert (Gaj Mače) 

Labak Antonio (Stupnik) 



Mačković Mihael (Zelina) 

Marjanović David (Mladost) 

Martinić Marko (Gaj Mače) 

Maruna Mislav (Sava Strmec) 

Meglajec Ivica (Stupnik) 

Mišura Antonio (Samobor) 

Nasić Fran (Ponikve) 

Oraić Karlo (Gaj Mače) 

Orsag Marko (Sava Strmec) 

Ostojić Rafael Paul (Dinamo OO) 

Pausić Borna (Karlovac 1919) 

Pejak Marijo (Polet) 

Pilipović Filip (Ponikve) 

Pipić Martin (Ponikve) 

Pižir Kristijan (Croatia) 

Požega Luka (Slunj) 

Prošić Elmin (Zelina) 

Pušić Valentino (Karlovac 1919) 

Skrbin Matej (Polet) 

Stjepanović Ivan (Savski Marof) 

Sučić Ivica (Polet) 

Suljkanović Domagoj (Savski Marof) 

Šalić Stjepan (Karlovac 1919) 

Šaško Mihael (Croatia) 

Špelić Marko (Slunj) 

Šprajcer Nikola (Karlovac 1919) 

Štefner Toni (Gradići) 

Veselić Boris (Karlovac 1919) 

Vucelić Nikola (Karlovac 1919) 

Zefkić Martin (Jarun) 

Zendeli Antonio (Savski Marof) 

Zlodi Robert (Polet) 

Župetić Marko (Gradići) 
  

Autogol 

1 
 

Filipović Željko (Croatia) 

Medverec Hrvoje (Zelina) 

Miklečić Mario (Ponikve) 

Palčić Zlatko (Zelina) 
 

Pavelić Josip (Jarun) 

Zrnc Martin (Savski Marof) 

Žitko Jurica (Karlovac 1919) 
 
 
 
 
 

 

         

****************************************************************************** 
         

 

14. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA  
20.11.2017. 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih 
opomena. Sve razlike u vođenju evidencije opomenutih igrača dužni su ODMAH javiti u 
tajništvo NSZŽ-e. 

 
1. Zubčić Dinko (1018417) igrač NK PONIKVE Zagreb  kažnjava se prema članku 55. DP 
HNS-a, zabranom igranja dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice, a zbog isključenja 
(udaranje suparničkog igrača s leđa po nozi) na prvenstvenoj utakmici 15. kola između NK 
GRADIĆI Gradići  - NK PONIKVE Zagreb odigrane dana 19.11.2017. u Gradićima. Kazna 
teče od 20.11.2017. godine.                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                             DS-41/17-18 
SUSPENZIJE KLUBOVA 
 
2. Temeljem članka 137. i 139. DP HNS-a, a zbog ne podmirenih novčanih obveza prema 
službenim osobama (suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 
                               

1. NK SAVSKI MAROF 

Prvenstvena utakmica –seniori 12.kolo NK SAVSKI MAROF – NK SAVA 28.10.2017 

Sudac Marko Ćuzić 380,00 kn 

I pomoćni sudac Željko Dolibašić 300,00 kn 

II pomoćni sudac  Zvonimir Rončević 300,00 kn 

IV sudac Antonio Vukadin  380,00 kn 

Delegat Alen Huzjak 420,00 kn 

 
                                                                                                                              DS-42/17-18 

Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor 
disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je 
pogrešno unijeta visina ne ispunjene obveze. Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 
20.11.2017. godine, a automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa novčane 
obveze. Dokaz o uplati dostaviti u tajništvo NSZŽ-e.                                                                                                                                    

 
                                                                                                                                                                                                                                                  

Disciplinski sudac: 
                                                                                                           Damir Nogić 
 



 
      

         

 

 

 

 

      

         

 

 

 

 

 

      

         

 

 

 

 

      

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 
 
 
 


